בנסיבות המיוחדות של בקשה לקבלת ראיות חדשות לאחר הכרעת הדין, מן הראוי לבחון את הבקשה על פי אמות המידה המנחות את ערכאת הערעור עת היא מתבקשת לשמוע ראיות חדשות, דהיינו, אם הדבר דרוש לעשיית צדק, במקרים יוצאי דופן בלבד (ר' "קבלת ראיות שלא על פי סדר הדין", י. אלרון, "המשפט" יב 15, 25, וכן ס' 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982).

יתירה מזו, ניתן לומר לאחר עיון ושמיעת אותן ראיות נוספות כי הן היו בהישג ידו של המבקש גם בעת הדיון. למרות זאת מצאנו לנכון להיעתר לבקשה כחריג ובניגוד לעקרון סופיות הדין ו/או לכלל בדבר הבחינה המוקדמת של טיב הראיות החדשות והסיכוי כי יהא בהבאתן כדי להביא לשינוי תוצאת הכרעת הדין.

מן הכלל אל הפרט:

אף ראייה זו, אם כן, אינה גורעת ממהימנות המתלוננת, ובפרט ראיתי לנכון לשוב וליתן בה אמון לאחר שהתרשמנו, בשנית, מהאופן בו השיבה לשאלות באי כוח הצדדים ולא התקשתה להתמודד עימן.

ה. סוף דבר:

לאחר שנתנו דעתנו להשלמות החקירה שבוצעו, כאמור לעיל, ובכלל זה שמענו את ראיותיו הנוספות של הנאשם, ראינו להותיר את הכרעת הדין על כנה.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תש"ע, 02 דצמבר 2009, בנוכחות באי כוח הצדדים והנאשם.

מ' גלעד, שופט

כ' סעב, שופט

י' אלרון, שופט
[אב"ד]